

IR.272.1.26.2017

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal-Dobrzelewie-Baruchowo - etap Ia od km 4+897 do km 5+878”.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal-Dobrzelewie-Baruchowo - etap Ia od km 4+897 do km 5+878”, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z zapytaniem o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

1. Zapytanie:

„Czy zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych – art. 30, pkt 4 oraz art. 89 ust. 8, pkt 4 i 5 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne wykonanie nawierzchni z betonu cementowego w technologii betonu wałowanego?”.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni z betonu cementowego w technologii betonu wałowanego.

2. Zapytanie:

„Czy Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków finansowych na zabezpieczenie realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z wartością oszacowaną z należytą starannością do czego jest zobowiązanie przepisami prawa?”.

Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.).

3. Zapytanie:

„Oferent zwraca się z wnioskiem o modyfikację zapisów w §6 umowy w zakresie rozliczenia, tak aby Wykonawca był rozliczany fakturami częściowymi w okresach comiesięcznych oraz fakturą końcową.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w §6 umowy.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ
2. Wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

- na stronie internetowej zamawiającego

wz. STAROSTY

Marek Gaskulski
WICESTAROSTA